МОУ Терновская ООШ
Подгоренского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З

03.09.2007 г.

№  38
Об  утверждении
положения об оплате труда

и стимулирования работников

образовательного учреждения.

     В соответствии с пунктом 3 «Положения об оплате труда и стимулировании работников муниципальных общеобразовательных учреждений Подгоренского муниципального района», утверждённым постановлением администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 07.06.2007 г. № 200 «Об утверждении положения об оплате труда работникам муниципальных общеобразовательных учреждений Подгоренского муниципального района Воронежской области», приказа отдела образования № 232 от 08.06.2007 г. и № 309 от 30.08.2007 года
приказываю:

1. Утвердить положение по распределению фонда оплаты труда работникам образовательного учреждения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________  (В.М. Литвиненко)
PAGE
1